СЛУЦКИЙСЛУЦК1
раённый выканаучы камнтэт районный исполнительны й комитет

Р А ШЭ Н Н Е
14 мая 2021 г. № 1428

Р Е Ш Е Н И Е
г. Слуцк

О оеализаиии на теооитооии
города Слуцк проекта «Город
Слуцк -  злооовый город» на
2021-2025 годы

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от
4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь» Слуцкий районный исполнительный комитет

1. Утвердить Комплексный план основных мероприятий по
реализации на территории города Слуцка проекта «Город Слуцк -
здоровый город» на 2021-2025 годы (прилагается).

2. Создать комиссию по реализации проекта «Город Слуцк -
здоровый город» в составе согласно приложению.

3. Исполнителям Комплексного плана, указанного в пункте 1
настоящего решения, о ходе его реализации информировать отдел
идеологической работы, культуры и по делам молодежи Слуцкого
районного исполнительного комитета ежеквартально до 1-го числа
месяца, следующего за отчетным периодом.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Слуцкого районного исполнительного
комитета Чернушевич Н.В.

РЕШИЛ:

Председатель

Управляющий делами

А.В.Янчевский

И.В.Петрович